
AGORA plus, a.s. 
 

Navrhujeme a poskytujeme moderní řešení a služby pro co nejefektivnější chod firemní IT 

infrastruktury s důrazem na bezpečnost Vašich dat. Služby a řešení poskytujeme malým i velkým 

partnerům, včetně mezinárodních korporací. Již od vzniku společnosti v roce 1997 jsme specialisté 

na servery, disková úložiště, zálohování a správu dat včetně poskytování vlastního Cloud řešení. 

Významný podíl v našich službách dále tvoří bezpečnost IT: ochrana perimetru, síťová bezpečnost. 

Prostřednictvím pravidelně školených a certifikovaných odborníků spolehlivě pečujeme o klienty z 

firemního prostředí již 20 let.  

 

www.agoraplus.cz 

 

Program dlouhodobých stáží 
Máte zájem si během studia vydělávat prací v oboru? Chcete se učit od profesionálů? Na 12 měsíců 

se stanete plnohodnotnou součástí našeho týmu profesionálů v oblasti IT a bezpečnosti, od kterých 

se budete moci učit. V rámci programu budete mít přiděleného svého garanta, který vás bude celou 

stáží profesně provázet a pravidelně vám poskytne zpětnou vazbu. Pokud budete úspěšní,  na konci 

stáže můžete získat stálou pracovní pozici.  

 

Program krátkodobých stáží 
Jste student SŠ/VŠ a potřebujete povinnou praxi do školy? Nabízíme studentům i krátkodobé stáže. 

Jsou kratší a jsou neplacené. 

 

Obsah stáží: 
Budete součástí zkušeného týmů techniků, kteří zabezpečují provoz systémů a aplikací našich 

zákazníků a řeší jejich požadavky.  

 

    • Správa a údržba sítí, serverů a koncových stanic zákazníků, včetně interních systémů na bázi MS 

windows/server, 

    • Monitoring a řešení technických problémů. 

    • Udržování interní dokumentace. 

    • Komunikace se zákazníky. 

    • Spolupráce při vyřizování poptávek, objednávek, nabídek a reklamací. 

    • Správa AD, Exchange, Windows serverů a služeb. 

    • Správa serverové infrastruktury na MS Hyper-V a VMware. 

    • Správa linuxových systému. 

    • Konfigurace switchů, firewallů a Wifi. 

    • Dohledové systémy (PRTG, Nagios, Zabbix). 

    • Uplatnění angličtiny. 

 

Diplomové práce 
 

Zajímá vás IT obor nejen prakticky, ale chtěli byste se problematice IT věnovat i více teoreticky? 

Plánujete psát diplomovou práci, která se týká IT nebo bezpečnosti? Spolupracujte s námi! Nabízíme 

možnost spolupráce na závěrečné práci. Vyberte si z nabízených témat nebo nám pošlete téma vlastní 

a přiřadíme Vám odborného garanta, s nímž budete moci svoji závěrečnou práci konzultovat. 

 

 Problematika IT obecně 

 Dohledové systémy 

 Serverové systémy a problematika úložiště dat 

 Bezpečnost  

 A jiné 

http://www.agoraplus.cz/

